
第47回三重県中学生バレーボール新人大会

【女子の部】
1月26日 1月26日

 

1日目会場
Ａ・Ｂコート 平田野中学校
Ｃ・Ｄコート 白鳥中学校
Ｅ・Ｆコート 朝陽中学校
G・Hコート 一志中学校

2日目会場 神戸中学校

矢渕

平成31年１月26日・27日

赤目

鈴鹿市立神戸中学校体育館ほか

1月27日

久保
25-23
17-25
25-14

25-14
25-11平田野

三雲

四日市南

25-22
13-25
25-15

25-12
25-14

芸濃

白山
25-19
25-14

光陵

木曽岬 朝陽
25-9
25-2

25-9
25-20

亀山中部 二見

東海

25-16
25-13

鳥羽東

25-11
25-15

創徳

25-5
25-12

25-18
25-17

19-25
25-17
25-13

25-19
25-20

25-19
25-18

伊勢宮川
25-17
25-16

多気 一志
25-18
25-13

25-8
25-18

25-18
18-25
25-22

松阪東部

棄権

飯高

長島

常盤

25-23
25-20

25-16
25-14

天栄

20-25
25-22
25-18

山手

大安

緑ヶ丘 志摩
25-19
25-11

25-18
25-10

25-21
21-25
26-24

25-23
25-16

25-21
25-23

有馬

亀山

25-10

23-25
25-21
25-20

25-21
25-23

25-19
25-21

25-21
25-23

25-11
25-14

25-18
25-15

陵成

名張南

鈴峰

25-12
25-13

川越

鼓ヶ浦

東員第二

崇広

26-24
25-18

25-18
25-15

嬉野 25-5

多度

上野南

25-10
25-18

25-18
25-22

25-5
25-13

25-21
25-18

25-11
25-14

大紀 大木
25-19
25-9

25-4
25-23

御浜

21-25
22-25

橋北・山手

度会

25-11
25-10

白鳥25-14
25-15

名張北

25-10
25-8

25-15
25-14

25-15
25-19

伊勢港

楠

西郊

加茂

尾鷲
25-18
14-25
25-11

25-4
25-18 東員第一

内部

25-16
25-15

25-15
25-17

25-15
25-17

22-25
25-23
25-23

25-20
25-15

25-22
25-17

玉城
25-10
25-12

22-25
25-22
25-22

久居東

神戸

暁


